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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
SENATI AKADEMIK

erjgf Prot. Tirané, mé _%_é’ & 2023
VENDIM QARKULLUES
Nr. /7Y date D6 . /O 2023
PER RIALOKIM TE KUOTAVE TE PRANIMIT NE PROGRAMIN E STUDIMIT

BACHELOR Ni “SHKENCAT E LEVIZJES”
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Né zbatim t& nenit 3, neni 25 pika 7, neni 38 dhe neni 69 pika 3 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-t¢ e Republikés sé Shqipérisé”, V.K.M.-s&
nr.57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e Statusit té vecanté Universitetit té Sporteve té
Tiranés”, V.K.M.-sé nr.41, daté 24.01.2018 “Pér elementet e programeve té studimit té
ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, i ndryshuar; nenit 7, 20 dhe 72 t& Statutit t&
UST-sé; nenit 7 t& Rregullores s¢ UST-s&; né vijim t& kérkesés s¢ Fakultetit t& Shkencave t&
Lévizjes nr.2480 Prot., daté 04.10.2023 (bashkélidhur), Senati Akademik

VENDOSI:

1. Té miratojé rialokimin e 2 (dy) kuotave nga zéri “Q¢ aplikojné pér transferim
studimesh”, né 1 (njé) kuoté pér kategoring “Shqiptaré brenda vendit” dhe 1 (nj&) kuot&
né kategoring “T& huaj” né programin e ciklit t& paré bachelor “Shkencat e Lévizjes” né
Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes.

2. Njé kopje e kétij Vendimi s¢ bashku me tabelén e pasqyrés sé kuotave 2023-2024,
pércillet né MAS dhe né QSHA.

3. Ngarkohen Dekani i Fakultetit t&¢ Shkencave t& 1évizjes pér zbatimin e kétij Vendimi.
Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimi t&¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&€ Shérbimeve
Akademiko-Shkencore pér zbatimin dhe publikimin e kétij Vendimi.
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Nr Prot. Tirané, mé 06 . /D 2023
VENDIM QARKULLUES

Nr. /// daté LSO 2023

PER
RIALOKIM TE KUOTAVE TE PRANIMIT NE PROGRAMIN STUDIMIT
BACHELOR NE “SHKENCAT E LEVIZJES”
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Prof.Dr. ADRIATIK META Prof.Dr. DHIMITRAQ SKENDERI y
A

Prof.Dr. DHURATA BOZO Prof.Dr. FATOS GJATA

KACURRI Prof.Asoc. FERDINAND MARA ﬂ

Prof.Asoc. JUEL JARANI Prof.Asoc. ROBERT CITOZI Q

Prof.Asoc. BASHKIM DELIA// Dr. ELTON SPAHIU /%//

Prof.Asoc. AR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE Tl LEVIZIES
DEKANATI
Nt J4EL Prot. Tirang, mé (- ¢@....2023

Lénda: Pércjellje pér miratim t& rialokimit t& kuotave pér pranimet né FSHL pér vitin akademik
2023-2024.

KRYETARIT Tii SENATIT Ti UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tii TIRANES [/
PROF.DR. AGRON KASA

I Nderuar Z. Kryetar!

Mbéshtétur né Rregulloren e Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes, neni 9, pika “i” dhe né kuadér t€
regjistrimeve né raundin e treté pér pranimet e reja né ciklin e paré té studimeve né FSHL, ju
dérgojmé kérkesén toné pér rialokim té 2 (dy) kuotave nga zéri “Qé& aplikojné pér transferim
studimesh” né kategorité 1 (njé) kuoté “Shgitaré brénda vendit” dhe 1 (nj€) kuoté “T¢ huaj”.

Bashkéngjitur keni tabelén qé reflekton kéto ndryshime.

Faleminderit pér mirékuptimin.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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